[image: image1.png]PN
I ""f’r’)

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.11.2015  №  578
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 25.08.2010 № 265

Во исполнение представления прокуратуры Холм-Жирковского района  от 29.10.2015г. № 19-235-2014 «Об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе, противодействии коррупции», Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 25.08.2010 № 265 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов» (приложение № 1), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в законную силу после его подписания.

	Глава муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
	О.П. Макаров

                                                           УТВЕРЖДЕНО

                                                                  постановлением Администрации

                                                                  муниципального       образования

                                                           «Холм-Жирковский  район»

                                                                      Смоленской области от 16.11.2015г.
                    №  578
СОСТАВ  КОМИССИИ
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов
	Каленова Елена Николаевна
	- управляющий делами Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области,  председатель комиссии

	Сныткина Елизавета Александровна
	- ведущий специалист Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области,

заместитель председателя комиссии

	Белкина Ольга Вячеславна
	- главный специалист Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Лопунова Ирина Борисовна

	- директор МБОУ «Холмовская СОШ»

	Кузьмина Татьяна Алексеевна
	- директор МУК «Холм-Жирковская РЦКС»